
Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 1|1

SM
BV

ER
A 

| 0
8-

03
-2

02
2 

11
-1

4  
| Z

m
ěn

a 
úd

aj
ů 

vy
hr

az
en

a

SMBVERA
zpracování obrazu  –   Montážní příslušenství
pro VE Smart-Kamera

Technické údaje

Typ SMBVERA

ID č. 3097185

Pouzdro Montážní příslušenství

Rozměry 81 x 73 x 47  mm

Materiál pouzdra nerez ocel

Vlastnosti

■pravá montážní úchytka
■nerez ocel
■upevňovací šrouby M3 x 0,5 (4 ks) součástí

dodávky
■nerez ocel


